

7029



АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИЛЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2016 № 25

О внесении изменений в постановление администрации района от 21.02.2014 № 152

В соответствии с пунктом 5 части 3 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 31.12.2014 № 498-ФЗ)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 21.02.2014 № 152 «Об утверждении порядка обязательного общественного обсуждения в 2014 и 2015 годах закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кирилловского муниципального района» и в Порядок обязательного общественного обсуждения в 2014 и 2015 годах закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кирилловского муниципального района, следующие изменения:

1) в постановлении:

а) в наименовании постановления, в пунктах 1 и 2 постановления слова «в 2014 и 2015 годах» заменить словами «в 2014-2016 годах»;

б) в пункте 5 слова «до 1 января 2016 года» заменить словами «по 31 декабря 2016 года».

2) в Порядке:

а) в названии Порядка и в пункте 1.1. Порядка слова «в 2014 и 2015 годах» заменить словами «в 2014-2016 годах»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации района



А.Л.Кузнецов